
取引様各位 

2024 年 7 月吉日 

株式会社 北桑木材センター 

〒601-0534  

京都市右京区京北下弓削町井下 8 

Tel 075-854-0136 Fax 075-854-0332 

E-mail bcl02145@nifty.com 

http://hokusou.o.oo7.jp/hokusou4/ 

夏季休業のお知らせ 

 

残夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら下記のとおり休業させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますがよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

2024 年 8 月 10 日(土)～2024 年 8 月 15 日(木) 

（積込も出来ません） 

 

 

2024 年 8 月 16 日(金)より通常営業いたします。 

 

 

 


